
Středa 30. 4. Pro děti „Čarodějný karneval”
17.00 moderuje Johanka Hubičková, kostýmy, masky,

tanec! - program zajistí studenti DAMU

Čtvrtek 1. 5. Majálesový koncert
19.00 - plzeňská bluegrassová legenda „COP“

Pátek 2. 5. Areál s občerstvením otevřen,
volné muzikantské aktivity návštěvníků…

Sobota 3. 5. Staropražský bál s kapelou Hašlerka
18.00 (dobové kostýmy)

Neděle 4. 5. „Zelené peří naVyšehradě“ - Mirek Kovářík
17.00 (autorské čtení májové i jiné poezie )

Pondělí 5. 5. Areál s občerstvením otevřen,
volné muzikantské aktivity návštěvníků…

Pátek 9. 5. Středověká kovárna, šermíři, skupina Lancea
17.00 - 19.00 - středověká komedie Šachmat,

- minnesenger Petr z Wolfenberka - Mrak

Pondělí 12. 5. Areál s občerstvením otevřen,
volné muzikantské aktivity návštěvníků…

Pátek 16. 5. Martina Trchová, vernisáž obrazů na téma
18.00 Praha aVyšehrad, spojeno s koncertem

autorky - Martina Trchová Trio

Sobota 17. 5.
10.00 Prodejní výstava obrazů Martiny Trchové
13.00 - 17. 00 Výtvarný workshop

Neděle 18. 5.
10.00 Prodejní výstava obrazů Martiny Trchové
17.00 - 20. 00 Irské taneční odpoledne

- Skupina Marw, výuka irských tanců

Pondělí 19. 5. Areál s občerstvením otevřen,
volné muzikantské aktivity návštěvníků…

Pátek 23. 5. „Zlatoválky“
17.00 - mladá hudba, poezie, multimediální umění

Sobota 24. 5. „Zašití písničkáři 1”
18.00 - tradiční hudební setkání

Neděle 25. 5. „Vyšehradský voříšek”
10.00 (3. ročník úspěšné přehlídky kříženců)

Pondělí 26. 5. „Městečko” - Divadelní spolek „Ještě chvilku”
18.00 (bývalí absolventi JÚŠ)

Pátek 30. 5. Country Bál - výuka country tanců
18.00 - 22.00 - Eda Wild jr. - Wild Band

- moderuje Johanka Hubičková

Sobota 31. 5. Koncert
18.00 - Tomáš Berka a jeho hosté

Neděle 1. 6.
14.30 Dětský den - Taneční škola Ivy Langerové
16.00 Divadlo matkyVackové - O pejskovi a kočičce
17.00 Daniel Király s kapelou

Pondělí 2. 6. Čarodějné divadlo - „Chudý čaroděj”
18.00 - hra se zpěvy upravená pro studenty JÚŠ

Autor: J. K.Tyl

Úterý 3. 6. Areál s občerstvením otevřen,
volné muzikantské aktivity návštěvníků…

Pátek 6. 6.
18.00 Staropražská kapela Hašlerka

Sobota 7. 6. Divadelní minipřehlídka ZUŠ Ilji Hurníka
17.00 Arnošt Goldflam „Ženy a panenky”

Jan Kraus „Nahniličko“
(režie: Dana Doulová Krobotová)

Neděle 8. 6. Jaroslav Koloděj „Postel pro anděla”
17.00 Divadelní spolek - Kašpaři, Mezihoří

Středa 11. 6. SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 11. ROČNÍKU
19.00 festivalu Vyšehraní - „PREMIÉRY”

Hradišťan (spojeno se křtem CD)

Čtvrtek 12. 6.
18.30 Traband, Jablkoň, Jaroslav Svěcený

Pátek 13. 6.
18.30 Bílá nemoc, Vasilův rubáš

Sobota 14. 6. W.A. Mozart, Mirek Kořínek
18.00 - opera Kouzelná flétna

Neděle 15. 6. „Zašití písničkáři 2”, hosté: JitkaVrbová,
18.00 Standa Chmelík, Peter Janků - SR

Pondělí 16. 6. 40 let Folk Teamu - host: Miloš Makovský
18.00 Přelet MS

Jiří Holoubek Trio - host: Zdena Tichotová

Úterý 17. 6. VEČER Jana Buriana
18.00 Vašek Koubek, Radka Fišarová - česká Edith Piaf,

Jirka Smrž, Jon Davis, - americký spisovatel, píšící česky

Středa 18. 6. Michal Pavlíček „Harmony tour“,
18.30 Roman Dragoun T4

Čtvrtek 19. 6. „ … tam u vyšehradských bran ...“
19.00 Taxmeni, Denisa Marková, Alan Mikušek a další

Pátek 20. 6.
18.30 Prokop trio, Kalandra Memory Band

Sobota 21. 6. Yellow Sisters - Koncert k 9. narozeninám
17.00 Jaroslav Dušek (herec a improvizátor

- mluvené slovo) - host Petr Wajsar a další

Neděle 22. 6. Rozloučení „Písně Pavla Bobka”
16.00 zazpívají Stráníci,Wabi Daněk,Tomáš Berka

a další….
SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ festivalu

SSTTŘŘEEDDOOVVĚĚKKÉÉ  JJAARRMMAARRKKYY  

„PREMIÉRY“ - HLAVNÍ PROGRAM!!! DIVÁKŮM !!!

Minulé září ani trošku nepřálo 10. ročníku,
tak jsme celou akci opět přesunuli na jarní
měsíce.  A abychom to ještě o něco více po-
jistili, připravili jsme pro případ deště scénu
„Na hradbách”- koncertní stan s podiem,
kde tentokrát určitě nezmokneme. Přesto
věřím, že tuto variantu využijeme co nejméně.

PODTITUL „PREMIÉRY” SE ODRÁŽÍ 
V NĚK  O  LIKA SMĚRECH.

• V programu se objeví premiérově in-
terpreti a kapely, které ještě nikdy
Vyšehraní neuvedlo.

• Po deseti ročnících svého kralování
předal žezlo čestného prezidenta Wabi
Daněk moderátorce Johance Hubičkové. 

• Nově vzniklé partnerství festivalu s Nadací Jedličkova ústavu se ponese
celou akcí za účelem konkrétní pomoci. Pokusíme se různými způsoby
přispět na pořízení autobusu pro děti z JÚ. Mimo jiné vydražíme obraz,
který věnovala malířka Martina Trchová. Její výstavu můžete navštívit na
festivalu v rámci výtvarného víkendu 16. - 18. 5. 2014. I tohle je nový
prvek Vyšehraní.

• A naprosto premiérově začíná letošní ročník již koncem dubna a potrvá
54 dnů!

Ano, Vyšehraní 2014 je ohraničeno termíny 
30. 4. 2014 - 22. 6. 2014 !!!   

Téměř dva měsíce máte možnost spojit návštěvu Vyšehradu s nějakým naším
programem.V první části naleznete řadu doprovodných akcí a na samotný
11. ročník „PREMIÉRY“ se můžete těšit od 11. 6. do 22. 6. 2014! Program je
připraven pro všechny cílové skupiny včetně dětí a o jeho různorodosti není
pochyb. Zcela jistě si vybere každý. Buďte s námi u našich premiér! Těším se!!!   

Márty
(Martina Dimmerová - ředitelka festivalu Vyšehraní)

ZAČÍNÁME

SSoobboottaa  1100..  55..  aa  1144..  66..                            NNeedděěllee  1111..  55..  aa  1155..  66..
((1100  --  1199  hhooddiinn))

Čeká vás pravá středověká kovárna,
ukázky řemesel,ručně vyrobené d    árky, 

domácí produkty a stánky s dobrým jídlem 
a nápoji v krásném prostředí s vyhlídkou 

na Pražský hrad !!!!!



Festival divadla a hudby
11. ročník - „PREMIÉRY”

2014

www.vysehrani.cz

Transparentní účet veřejné sbírky: 350 385/5500
Dárcovská SMS ve tvaru DMS POJEDTESNAMI

na číslo 87 777
Cena jedné DMS je 30 Kč, nadace obdrží 28,50 Kč. 

Více na www.darcovskasms.cz

D O P O L E D N E

DIVADLO TY-JÁ-TR 

„Pověsti pro štěstí” - úterý 6. 5. v 10. 00, čtvrtek 15. 5. ve 14.00
„Tři mušketýři” - úterý 27. 5., pátek 6. 6. v 10.00

DIVADLO MATKY VACKOVÉ

„Šamanka Manka” - středa 7. 5., čtvrtek 22. 5., středa 4. 6. v10. 00
„Šípková Růženka” - středa 14. 5., úterý 20. 5. v 10. 00
„Pověsti ze staré Prahy” - středa 28. 5., čtvrtek 29. 5. v 10. 00

DS STUDENTŮ DAMU

„Divadlohraní” - úterý 13. 5., středa 21. 5., čtvrtek 5. 6. v 10. 00 

 

    
    
    

    

    
    
    

    

Naše pivovary

DOPROVODNÝ PROGRAM 
od 30.  4. do 8. 6. 2014

HLAVNÍ PROGRAM „PREMIÉRY”
od 11. 6. do    22. 6. 2014

Informace k zakoupení vstupenek

Předprodej začíná 3. 3. 2014
REZERVUJTE SI nejlevněji dostupné vstupenky 

na adrese vysehrani@volny.cz

VYZVEDNOUT SI JE MŮŽETE NA ADRESE:
Praha 10, Hradešínská 51, v prostorách podniku STATE OF ART,  

vždy ve čtvrtek od 16. 00 do 18.00 hodin.

Od 15. 3. 2014 bude zahájen předprodej
v síti EVENTIM a v síti TICKETPRO.

Festival je bezbariérový, stánky s občerstvením zajištěny, 
sociální zařízení k dispozici, pořadatelská služba v místě.

Adresa festivalu Vyšehraní:

Letní scéna NKP Vyšehrad, 
Štulcova ul., Praha 2

Informace na telefonním čísle:
775 300 724

www. vysehrani .cz

VYŠEHRANÍ 2014 JE HRDÝM PARTNEREM 
NA DACE JEDLIČKOVA ÚSTAVU

Nadace Jedličkova ústavu pomáhá dětem s tělesným 
postižením již od roku 1990. 

Podpořte je i vy příspěvkem na nákup 
bezbariérového autobusu pro Jedličkův ústav a školy. 

Děkujeme!

archiv 2013

archiv 2013


